-tr)~ d r944:~(z -
- gafriai L9actowodde Gamara Municipal de Ibi inga

IIIIIIIIIIIIIIIIIII 111 111
Protocolo Geral n° 3143/2019

Data: 23/07 2019 Horário: 11:59
Legislativo - REQ 555/2019

REQUERIMENTO

REQUER A RETIRADA DO PLO N2  159/2019 — INSTITUI O CÓDIGO ZOOSSANITÁRIO DO

MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 10/06/2019, Projeto de Lei Ordinária N 9  159/2019,

de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria Jurídica IGAM deferiu a

propositura como inviável, não podendo advir de iniciativa parlamentar.

Sendo assim, o referido Projeto será enviado como sugestão ao Executivo Municipal.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de julho de 2019.

MARC1 A (51\110 DA ONSECA

Verea 	— PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1